
KVB Sigmaringen GmbH Linie 9 ab 11.09.2017

Verkehrshinweis S S S S S S S S S S S

KVB Gorheimer Allee 5:39

Am Schönenberg I 8:05

Volkwinhalde I 7:29 8:07

Dr. Kayser‐Straße I 7:30 8:10

Riedbaum III I 7:31 8:11

Riedbaum II I 7:32 8:12

Riedbaum I 5:46 7:33 8:13

SIG‐Liebfrauenschule 7:28 I 12:10

Soldatenheim 7:35 7:38 8:14 I

Riedlinger Straße 7:36 7:39 8:15 I

unterhalb Fideliskirche 7:37 I 8:18 12:12

Bussenstraße 7:39 I 8:21 12:14

Ziegelesch I I I 7:42 I I

Ziegelesch II I I 7:43 I I

SIG‐Kreiskrankenhaus I I 7:45 I I

Hohenzollerngymnasium I I I I I 12:55

SIG Bahnhof I I I I I 13:00

Hohe Tannen 7:17 I I I I I

Frankziskanerweg 7:18 I I I I I

Sonnenhalde 7:19 I I I I I

Amselweg 7:21 I I I I I

Schmeier Straße 7:22 I I I I I

Gorheim 7:24 7:25 I I I I I

Zollerhof 7:25 7:26 I I I I I

Hess 7:26 7:27 I I I I I

Landratsamt 7:27 I I I I I I

SIG HZG 7:28 I 7:42 I 7:50 8:26 12:18

7:45 7:45 7:45 7:45 8:35 11:10

Hohenzollerngymnasium 7:19 7:29 I I 8:26 11:22 12:18

Jugendherberge 7:20 7:30 I I I I I

Kreiskrankenhaus 7:21 7:31 I I I I I

Kindergarten 7:22 7:32 I I I I I

Achbergstraße 7:23 7:33 I I I I I

Hohe Warte 7:24 7:34 I I I I I

Fideliskirche 7:25 7:35 I I I I I

Am Schönenberg I 7:37 I I I I I

Volkwinhalde I 7:38 I I I I I

SIG‐Liebfrauenschule I 7:39 I I I I I

Liebfrauenschule 7:50

Pfauen 7:27 I 7:41 I I I

Bahnhof I I I I I I

Burgstraße I 7:28 I 8:28 11:24 12:20

Leopoldplatz I 7:30 I 8:30 11:26 12:23

Leopoldplatz I 7:31 I I 11:30 |

Staatsarchiv 7:29 7:44 I 11:31 |

SIG‐Hedingen 7:30 7:39 7:45 8:31 11:33 12:24

SIG‐Realschule gegenüber 7:31 7:40 7:46 8:32 11:34 12:25

Realschule 7:50 7:50 7:50 8:55 11:15

Bilharzschule 7:33 7:45 7:50 8:35 11:36 12:27

Bilharzschule 7:55 7:55 7:55 8:40 11:15

Montag ‐ Freitag an Schultagen



KVB Sigmaringen GmbH Linie 9 ab 11.09.2017

Verkehrshinweis S S S S S S S S S S24 S S S1‐4
Bilharzschule
Bilharzschule 11:22 11:36 12:20 12:27 13:02 13:02 15:35
Am Känzele 11:23 11:37 12:21 12:28 13:03 13:03 15:36
Hohkreuz I 11:39 I I I I I
Alte Krauchenwieser Straße I 11:40 I I I I I
Realschule
Realschule 11:24 11:41 12:22 12:29 13:04 13:04 15:37
Hedingen 11:25 11:42 12:23 12:30 13:05 13:05 15:38
Laiz, Römerstraße | | | | 7:10 | | |
Laiz, Landesbank | | | | 7:11 | | |
Laiz, Eisele | | | | 7:12 | | |
Donau | | | | 7:15 | | |
Staatsarchiv 11:26 11:43 12:24 12:31 | 13:06 13:06 15:39
Leopoldplatz 7:35 11:27 11:45 12:25 I 12:30 7:16 I 13:07 15:40
Bahnhof 7:25 I 9:27 I I 7:25 I 13:09 I
Burgstraße I 7:37 | 12:33 I 13:08 13:11 15:42
Landratsamt I 7:38 | 12:34 I 13:09 I I
Pfauen gegenüber I I | I 12:32 I I I
Unterhalb Fideliskirche I I | I 12:33 I I I
Bussenstraße I I | I 12:35 I I I
Kreiskrankenhaus I I | I 12:37 I I I
Hohenzollerngymnasium 7:30 7:39 9:32 12:35 12:39 7:28 13:10 I I
Hohenzollerngymnasium
Hohenzollerngymnasium 7:40 11:35 12:36 13:11 I I
Jugendherberge 7:41 I I 13:12 I I
Kreiskrankenhaus 7:42 I I 13:13 I I
Kindergarten I I I 13:14 I I
Achbergstraße I I I 13:15 I I
Riedbaum I I I 12:41 I I I
Hohe Warte I I I 13:16 I I
Fideliskirche I I I 13:17 I I
Pfauen gegenüber I 11:41 I I I I
Am Schönenberg I 11:42 I 13:19 I I
Graf‐Stauffenberg‐Kaserne 7:45 I I I I I
Hochschule 7:47 I I I I I
Volkwinhalde 7:48 I I 13:20 I I
Liebfrauenschule I I I I I
Liebfrauenschule 7:50
Dr. Kayser‐Straße 11:44 12:43 13:22 I I
Riedbaum III 11:45 12:44 13:23 I I
Riedbaum II 11:46 12:45 13:24 I I
Riedbaum I 11:47 12:46 13:25 I I
Soldatenheim 11:48 12:47 13:26 I I
Riedlinger Straße 11:49 12:48 13:27 I I
Unterhalb Fideliskirche 11:52 I I
Bussenstraße 11:54 I I
Kreiskrankenhaus 11:56 I I
Hess 13:13 15:44
Zollerhof 13:14 15:45
Gorheim 13:15 15:46
Hohe Tannen 13:19 15:49
Franziskanerweg 13:20 15:50
Sonnenhalde 13:21 15:51
Amselweg 13:22 15:52
Schmeier Straße 13:23 15:53
Gasthaus Donau
Leopoldplatz

Montag ‐ Freitag an Schultagen


